
R€PUBLTKA E sHQtPintsE
MlNISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT
MINISTRI

Tirand, ^Q.o6.zots

UDHEZIM

Nr6- aate 42.96:zors

PER

DISA NDRYSHIME NE UDHEZIMIN NR. ILIL,DAT.E rs.O+.ZOrS
.PER BOTIMIN E TEKSTEVE SHKOLLORE TE REJA

PER VITIN S HKOLLOR 2015.20\6"

N6 mb6shtetje t€ neneve 45 dhe 47 te ligiit nr.6912012 "PEr sistemin arsimor parauniversitar nE

Republiken . strqipe.ir6" dhe td Vendimit t€ Keshillit tE Ministrave nr. 107, dat1 10.02.2010 "PEr

botimin, shtypjen, ihperndarjen dhe shitjen e teksteve shkollore t€ sistemit arsimor parauniversitar",

i ndryshuar,

UDHiiZOJ:

1. N6 Udh6zimin e Ministrit te Arsimit dhe Sportit Nr. 11/1, datl 15.04.2015 "Pdr botimin e

teksteve shkollore tE reja per vitin shkollor 2015-2016", i ndryshuar, afatet kohore t0

zhvillimit tE konkursit, tE paiashikuara nE piken I, t€ ndryshojn€ si mC posht6:

,,1.3 AFATET KOHORE TE ZHVILLIMIT TE KONK(IRSIT

Shpallj a e kankurrimit :

Dordzimi i teksteve shkallore:
Shpallja e fituesve:
P €rzgj e dhj a nga md sue s it :

Shpdrndaria dhe shitja e teksteve:

2. Ngarkohen per zbatimin e kedj udh€zimi sekretari i Pergjithshem, Dreitoria e

Arsimit Parauniversitar dhe Komisioni i Vler6simit t€ Teksteve ne MAS.

Ky Ltdh€zimhyn nd fuqi menjdherd dhebotohet nd Fletoren zyrtare.

20 prill 2015
0l futik2015
I5 koruik 2015
3t korrik- 7 gusht 2015
I shtator - l3 shtator 2015."
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